

דה העברית -- לקומוניסטים מצד זה ולמעבידים המתכבדים שעניינם לניצול, מצד זה.

על אנשי המשפט ועל אנשי האדר מיניסטראציה הוטל התפקיד יומד על החוק ועל הסדר, את התפקיד הזה עליהם למלא. אם חברינו, אנכי בעלתם הנכונה ביסודת, התנהנו שלא בחוק בפרט זה או אחר, הרי צריכים חברינו לתת על כך את הדיון, ועל השופט ועל האדמיניסטראטור לאחוז באמצעים שהם רואים לנכונים. אולם האן נבול סמכותם. אין זאת מרשותם להתקומם נגד עצם עיקרו חיינו ואין זאת משורת הצדק המשפטי אם השופט מציב להחד מיר בעוניו -- עד כדי הטלת העונש האיום של נידוש מן הארץ -- לא משום שהעבירה חמורה היא כל כך, אלא משום שאין לנו להענין איש הניע את העברין לעבודתו.

העבודה העברית במישק העברי היא יסוד ציוני ראשוני, יסוד חיינו ועתידינו, ולא ייתכן שהמשפט והאדמיניסטרציה יטילו על עצמם את התפקיד שאינו שלהם, להתערב בחיינו הפנימיים. על צורות החיים הקובעות את מהות ישובנו ואפיון נהיה נאלצים להגן גם בפני התקפה מבהוין בשם שעשינו זאת, במישך עשרות בשנים, משהחזית היתה פנימית בלבד.

**אסיפת הועד הלאומי**

הערב ב-6.30 בחדר המורים של הנימנסיה הרצליה בת"א אסיפת הועד הלאומי. על הפסקה העבודה העברית

**אצל הנציב**

ה. בן גוריון ומ. שרתוק נתקבלו אתי מול לראיון עם הנציב העליון. השיחה נמשכה למעלה משעה וחצי.

באדן, יש הכרח פוליטי לקבוע, לאור הדברים אשר בהם לונה השופט את פסק דינו החמור, ולאור הדברים אשר השמיע, בו כיום סגן מושל יפו, מר פולק, באוני כאי בוח פועל כפרד סבא.

שניהם, גם איש המשפט וגם איש האדמיניסטראציה, הביעו את התנגדותם הנמרצת לעקרון העבודה העברית במישבה העברית ודרשו מהפועלים להפסיק את מלחמתם על הנשמתו. האחד טען בשם הצדק והשלום, והשני בשם החוק, "אשר איננו אוסר על הפועלים הערבים לעבוד בכפר סבא". האחד איים על הפועלים בעונשים קשים וגם בעונש החמור והמכאוב ביותר -- ששופט השלום יכול להטיל על יחודי --

**היום פתיחת יריד המזרח**

לטיין. עם גמר הטכס ב-6 בערב יפתח היריד לקהל.

**מילים במקום חייסון**

מוסרים לנו, כי מר מילס יתווך בסוף מאי לבחן במשרתו החדשה במנהל מחלקת העליה של הממשלה.

**שרתוק אצל ענדאללה**

על פי הודעת האמיר ענדאללה, ביקר מנהל המחלקה הפדיונית של הסוכנות היהודית, מ. שרתוק, ביום 4 בלילות א. ה. כהן בארמון האמיר ברבת עמון. לאחר השיחה סערו המורד מנים ארוחת צהרים על שולחנו של האמיר. אח"כ ביקר מ. שרתוק את הנציב הבריטי בעבר הירדן, קול" קוסס,

לעבודה ולעליה. (4) האסיפה מברחה על המשכת מלי חמתה התקיפה ללא-פשרות להגנת השרון העברי ומקיעה את מדינות התאחדות האכרים והועד החקלאי בכפר סבא לשבירת מבצר העבודה העברית. (5) התקפה זו נמשכת ע"י הפוליטיקה של ממשלת הארץ המתכבדת לצדו הישוב ולעליית המוני ישראל. (6) אסיפת פועלי השרון מודיעה על נכונותה להמשיך במערכת הכבוד של מלחמה זו וקוראת את כל ציבור הפועלים להתגייסות נוספת ומונבת. (7) כל פועלי השרון מעמידים את עצמם לרשות הביעת פועלי כפר סבא. (סוף בעמוד 3)

היום יום ה' יפתח הניגית יריד המזרח.

הנציב העליון יבסס הבוקר ליריד המזרח, וירד במגדש התעופה החדש, בלוד. לאחר הנוכח המגדש יסע במסור נית אל מגדשו הירוד. לאחר סעודה במסעדה הראשית של היריד, נלינה" יחד עם מנהלי מחלקות הממשלה וב"כ מדינות חוץ, יבקר הנציב העליון בכי מה מביחני הירוד. עם כלות המייד ב-4 אחה"צ יתחיל טכס הפתיחה. בשי עת הטכס תננינה התזמורת הצבאית הגדולה של הגנרל הסקוטו החונק בא"י ותזמורת א. קופרשטיין. הבנייה פה לטכס התנינו על פי כדטיסו כניד פה מיוהדים. ב-4 יונעלו השערים לה'

26.4.34

DOC 04906

**ההירם**



יום ה' 26 באפריל בשעה 4 אחה"צ

**הפתיחה החגיגית של יריד המזרח**

